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VÄLKOMMEN TILL
KONFIRMATIONSLÄSNING!

Läs mer i detta nummer 
vilka grupper vi har och 
hur man anmäler sig!

  
Tallk

otten har öppet till 20 juni!

Midsommar i Bergaparken
Midsommarafton
Mellan kl 10.00-11.00 klär vi 
midsommarstången tillsammans. 
Här kan ni också göra er egen
midsommarkrans!
Vi bjuder på förmiddagsfika.

Dans i Bergaparken kl 14.00-15.30.

Välkomna och glad midsommar!

Sommar i Bergaparken 27 juni-1 augusti

Promenader varje torsdag hela sommaren

Sommarkonserter 



Alla måndagar från den 27 juni till och 
med den 1 augusti träffas vi i Bergaparken 
kl 14.00 för en stunds fika och gemenskap. 
Det blir också andakt och musik! 

Välkomna!

Sommar i bergaparken

Promenader!
Vi fortsätter promenera varje torsdag hela sommaren 

med start kl 14.00 från Bergaparken. 
Efter promenaden blir det en enkel fika och andakt. 

Välkommen att promenera med!

27 juni - Sommarorkestern från Lomma Kulturskola 
Sommarjobbande elever från kulturskolan i Lomma-Bjärred på turné!

11 juli - Johan Wiktröm 
Skådespelare och musikalartist med många roller i bagaget. Sågs senast i en av 
huvudrollerna i Chess på Svenska på Kristianstads teater. 
Idag tillsammans med Anders Juhlin på piano 

4 juli - Tommy Juth 
40 år som artist, opera och musikalsångare varav 30 år på Malmö Opera. 
Idag tillsammans med Anders Juhlin på piano

18 juli - Fredrik Stenberg - Saxofonist och sångare som 
tillsammans med Olof Löfgren och David Andersson 
bjuder på en svängig eftermiddag med jazziga förtecken.

1 aug - Tommy Lindskog 
Vissångare från Bjärred som öser ur vår digra skatt av svenska visor.

25 juli - Carolina Söderman & Janne Andersson 
”Tid för kärlek - sånger på svenska om små och stora under” ”Carolina och Janne 
har ett unikt och elegant sound som passar lika bra i kyrkan och i loungen som på 
restaurangen och på konsertscenen”



Gudstjänst & Musik

5 juni - Pingstdagen
10.00 Pingstmässa i Bergakyrkan
12 juni - Heliga trefaldighets dag
10.00 Mässa i Bergakyrkan
19  juni - Första söndagen efter 
trefaldighet
10.00 Familjegudstjänst i 
Bergakyrkan 
Barnkörerna medverkar
20 juni - måndag
10.00 Avslutning för Tallkotten och 
barnverksamheten i Bergakyrkan
24 juni - Midsommarafton
10.00-11.00 klär vi midsommar-
stången tillsammans. 
Här kan ni också göra er egen
midsommarkrans!
14.00-15.30 Dans i Bergaparken
25 juni - Midsommardagen
14.00 Skapelsemässa i Bergaparken
26 juni - Den helige Johannes 
döparens dag
10.00 Mässa i Bergakyrkan 
27 juni - måndag
14.00 Sommar i Bergaparken
Sommarorkestern från Kulturskolan 
i Lomma-Bjärred
28 juni - tisdag 
19.00 Sommarkonsert Bergaparken
Helena Josefsson  

3 juli - Tredje söndagen efter 
trefaldighet 
10.00  Mässa i Bergakyrkan 
4 juli - måndag
14.00 Sommar i Bergaparken
Tommy Juth,  Anders Juhlin på 
piano
5 juli - tisdag   
Skånes orgelveckor
19.00 Bergakyrkan
Bogdan Narloch, orgel, 
Roman Gryn,trumpet från Koszali.
6 juli - onsdag   
Skånes orgelveckor
15.00 Borgeby kyrka
Bogdan Narloch, orgel, 
Roman Gryn,trumpet från Koszali.
10 juli -Fjärde söndagen efter 
trefaldighet 
10.00  Mässa i Bergakyrkan
11 juli - måndag
14.00 Sommar i Bergaparken
Johan Wiktröm, Anders Juhlin på 
piano
17 juli - Apostladagen
14.00 Friluftsgudstjänst vid 
Tegelbruket
18 juli - måndag
14.00 Sommar i Bergaparken
Fredrik Stenberg - saxofonist och 
sångare tillsammans med 
Olof Löfgren och David Andersson.
21 juli - torsdag 
Skånes Orgelveckor
15.00 Borgeby kyrka 
Marieke Wikesjö, sång, 
Verena Steffen, tvärflöjt och 
Olivier Eisenmann, orgel.           
22 juli - fredag  
Skånes Orgelveckor
16.00 Borgeby kyrka
Kristina Nilsson, mezzosopran och 
Robert Bennesh, orgel och piano.
24 juli - Sjätte söndagen efter 
trefaldighet 
10.00  Mässa i Bergakyrkan 
25 juli - måndag
14.00 Sommar i Bergaparken
Carolina Söderman & Janne 
Andersson 
31 juli - Kristi förklarings dag
10.00  Mässa i Bergakyrkan

1 aug - måndag
14.00 Sommar i Bergaparken 
Tommy Lindskog - Vissångare från 
Bjärred som öser ur vår digra skatt 
av svenska visor.
7 aug - Åttonde söndagen efter 
trefaldighet
10.00 Gudstjänst i Bergakyrkan 
8 aug - måndag
19.00 Sommarkonsert Bergasalen
Mattias Nilsson & Jan-Åke Nilsson
14 aug - Nionde söndagen efter 
trefaldighet
10.00 Mässa i Bergakyrkan
15 aug - måndag  
Sommarkonsert Fjelie kyrka
21 aug - Tionde söndagen efter 
trefaldighet
10.00 Mässa i Bergakyrkan
28 aug - Elfte söndagen efter 
trefaldighet
10.00 Mässa i Bergakyrkan

             Juni			           		 Juli		           	 Augusti

Telefon: 
046- 29 40 50

E-post: 
bjarreds.forsamling@svenskakyrkan.se

Adress: 
Öresundsvägen 9, 237 35 Bjärred

Expeditionens öppettider: måndag, 
onsdag, torsdag och fredag

 kl 09.00-12.00, tisdagar kl 11.00-13.00

Under sommarveckorna 26-34 
(27 juni - 26 augusti) 

har vi ändrade öppettider:
måndag,tisdag,onsdag och torsdag 

09.00 - 12.00, fredagar stängt

Ändringar kan förekomma!
Följ gärna Bjärreds församlings 

kalender på vår hemsida, 
eller vår Facebook och Instagramsida 

Bjärreds Församling

Nästa nummer kommer 
den 26 augusti

Stilla Mässa 
kl 19.00 varje torsdag 

i Bergakyrkan 
(ej 23/6)

Från den 1 september 
kommer Bergakyrkan 
hållas stängd pga 
renovering av tak.
Vi räknar med att 
det är klart till sista 
januari. Under denna 
tid firar vi gudstjänst 
i Bergagårdens foajé 
eller i Bergasalen. 
Mer information 
kommer på hemsidan.



SOMMARKONSERTER
Tisd 28/6 kl 19.00 Bergaparken - Helena Josefsson 

  

Tisd 5/7 kl 19.00 Bergakyrkan - Skånes Orgelveckor 

Onsd 6/7 kl 15.00 Borgeby kyrka - Skånes Orgelveckor

Torsd 21/7  kl 15.00 Borgeby kyrka - Skånes Orgelveckor

Fredag 22/7 kl 16.00  Borgeby Kyrka - Skånes Orgelveckor

Måndag 8/8 kl 19.00  Bergasalen - Fadern, sonen och den sjungande flygeln.

Måndag 15/8 kl 19.00 Fjelie Kyrka - Svenska sommartoner för stråkar

Helena är en mångfacitterad sångerska som förutom en egen solokarriär samarbetat med bl.a. 
The Ark, Roxette, Arash, Per Gessle mf. Helena är just nu aktuell i Per Gessles nya projekt 
”PG Roxette”. Men sig har hon Bo Håkanson - slagverk, Ulrika Lorentzi - cello samt 
Anders Juhlin - klaviatur
Vi hoppas kunna göra konserten ute i Bergaparken. Vi har ett begränsat antal stolar att låna ut 
så tag gärna med strandstolen, filten och picknickkorgen. Vid dåligt väder är vi i Bergakyrkan. 

Bogdan Narloch, orgel, Roman Gryn, trumpet från Koszali.
Konserten ingår i Skånes orgelveckor.

Bogdan Narloch, orgel, Roman Gryn,trumpet från Koszali.
Konserten är en del i Skånes orgelveckor.

Marieke Wikesjö, sång, Verena Steffen, tvärflöjt, och Olivier Eisenmann, orgel. 
Dikter av Rainer Maria Rilke som bodde på Borgeby slott sommaren 1904 hos Hanna 
Larsdotter och Ernst Norlind. Dikterna är tonsatta av Olivier Eisenmanns far Will 
Eisenmann. Konserten ingår i Skånes orgelveckor.

Vi är glada att 40-årsjubilerande Skånes orgelveckor lyckats med att ha med denna 
efterlängtade konsert I Borgeby kyrka med Kristina Nilsson, mezzosopran och Robert 
Bennesh, orgel och piano.
Konserten ingår i Skånes orgelveckor.

Mattias & Jan-Åke Nilsson
Fadern, Sonen och den sjungande flygeln. Far och son möts här i ett gränsöverskridande 
musikaliskt samarbete. Ett innehållsrikt program med musik från olika epoker och stilar 
där de båda pianisterna bjuder in lyssnaren till en resa genom tid och rum i en unik 
musikalisk helhet som berör.

Duo Bergh tillsammans med Anders Juhlin bjuder på svensk sommarmusik. 



K o n f i r m a t i o n 
B j ä r r e d 

2022 – 2023
Ditt livs äventyr

De flesta ungdomar som väljer
att konfirmeras brukar senare
beskriva konfirmandtiden som
”det bästa jag varit med om”.

Tillsammans med nya och gamla kompisar, unga ledare, församlingsassistent och präst
får du chans att prata om Gud, livet och det du tycker är viktigt. 
Konfirmandtiden är lite som en upptäcktsresa om livet, som vi gör tillsammans.

Du kommer att få vara med om många diskussioner och funderingar
blandat med upplevelser, sång & musik och garanterat glada skratt!
Att åka på konfirmandläger är för många en av höjdpunkterna.

Den dag som avslutar din konfirmandtid firar vi med en festlig och högtidlig 
konfirmationsgudstjänst i någon av våra fina kyrkor.

För att bli konfirmerad måste du vara döpt.
Om du inte är det kan du bli det under tiden som konfirmand.

Varför inte hänga på du också? Det kan bli ditt livs äventyr!

Ett minne för livet!

Du är inte ensam om
att fundera över livet
Varje år väljer omkring
30 000 tonåringar
att konfirmeras i Svenska kyrkan.

Du som börjar i klass åtta till hösten är speciellt välkommen som konfirmand.
Läger ingår i alla konfirmationsgrupper oavsett vilken form du väljer och när du konfirmeras. 
Konfirmandtiden är kostnadsfri.

Konfirmationspräster är Karin Riberth och Anna Kristiansson.
Du kommer också att möta vår församlingsassistent Adam Eneberg
och flera unga konfirmandledare.

Varmt välkommen som konfirmand i Svenska kyrkan i Bjärred!

Filmkonfa
Det här är gruppen för dig som gillar film och/eller har fullt upp på vardagarna! Varje träff ser vi en film 
som tar upp något viktigt ämne, och sen pratar vi om vad vi sett och tyckt. Och så fikar vi såklart! 
Filmkonfa träffas var tredje söndag mellan kl 16-20 hela läsåret 2022-2023 med start i september. 
Konfirmationen sker under våren 2023.

Pilgrimskonfirmander
Pilgirimskonfirmanderna träffas en gång på hösten och två gånger på våren. Sen börjar vi vandra 
första dagen på sommarlovet, den 16 juni. Vi vandrar ca 2 mil om dagen och övernattar i kyrkor och 
församlingshem längs vägen. Pilgrimskonfirmanderna vandrar tillsammans ca 10 dagar. När vi kommer 
tillbaka träffas vi kl 9-13 vardagar den sista veckan innan konfirmationen som blir den 1 juli 2023.

ComboTisdag / ComboOnsdag
Det här är gruppen för dig som gillar äventyr. På våra träffar har vi olika teman där vi pratar om allt mellan 
himmel och jord. Vi åker också iväg på äventyr tillsammans en gång i månaden. Äventyren kan vara allt 
från att spela bumperfotboll till att köra Go-kart och klättra i höghöjdsbanor. Combo träffas kl 17.30–19.30 
varannan vecka hela läsåret 2022-2023 med start i september. Konfirmationen sker under våren 2023.

Anmälan senast den 21 augusti

Anmälan senast den 21 augusti

Anmäl dig gärna på vår hemsida 

Anmäl dig gärna på vår hemsida 

www.svenskakyrkan.se/bjarreds-forsamling

www.svenskakyrkan.se/bjarreds-forsamling



Meditation och bön
En stilla stund i Bergakyrkan
Första gången i höst är den 29 augusti kl 15.00-16.30

För mer information kontakta Iréne

Välkomna till Öppet Hus, en drop-in-mötesplats för vuxna med barn 0-5 år.

Läs mer på hemsidan eller facebookgruppen Tallkotten Bjärreds Församling

Vi öppnar måndagen den 5 september.

Bergacafé 
startar upp till hösten igen, varannan vecka kl 14.00
med början 15 augusti.

Anmäl till höstens Babyrytmik
Torsdagar kl 09.30 för föräldrar och barn 0-7 månader.
Torsdagar kl 10.45 för föräldrar och barn 7-12 månader.
Antalet platser är begränsat.
Torsdagen den 8 september startar det nya grupper.
Anmälan och information Christina Eriksson
christina.eriksson3@svenskakyrkan.se

Körstart

Måndag 5 september startar kyrkans barnkörer 
(Minikören, Barnkören och Juniorkören) och Bergakören. 
Kontakta körledare Emma Jonasson om du är intresserad 
av att vara med! 
Emma.jonasson@svenskakyrkan.se eller 0765-364062 

Berga Gospel på turné
Berga Gospel är inbjudna till att göra en konsert i Löddeköpinge kyrka i deras konsertserie 
”Musik vid ån”. Det blir en konsert med blandade gospelsånger som alla handlar om hopp. 
Allsång utlovas.

Mattias Nilsson kompar på piano. Bjärredsbor är naturligtvis varmt välkomna till konserten.

Löddeköpinge kyrka söndagen 21 augusti kl 18
Fri entré

Församlingsexpedition:
 Maria Mogvall 046-440 41 66 sms 0765-36 40 66
 Kristina Schüchtle 046-440 41 50 sms 0765-36 40 50
Präster:
 Madeleine Körner, kh 046-440 41 54 sms 0765-36 40 54
 Anna Kristiansson, km 046-440 41 53 sms 0765-36 40 53
 Karin Riberth, km 046-440 41 77 sms 0765-36 40 77
 Rebecka Hedén Judt,  pastorsadjunkt 046-440 41 68 
 sms 0707-66 37 41
Diakon:
 Gunilla Gottsäter 046-440 41 55 sms 0765-36 40 55
Kyrkogårdschef:
 Jonas Lindqvist 046-440 41 67 sms 0765-26 41 67
Ekonomi:
 Mia Larson 046-440 41 56 sms 0765-36 40 56

Barn- och familjeverksamhet:
 Christina Eriksson 046-440 41 60 sms 0765-36 40 60
 christina.eriksson3@svenskakyrkan.se
Konfirmand- och ungdomsverksamhet:
 Adam Eneberg 046-440 41 78 sms 0765-36 40 78
Församlingspedagog för vuxenverksamhet:
 Iréne Pålsson 046-440 41 59 sms 0765-36 40 59
Kyrkomusiker:
 Anders Juhlin 046-440 41 61 sms 0765-36 40 61
 Emma Jonasson 046-440 41 62 sms 0765-36 40 62
 Isa Malm 046-440 41 63 sms 0733-52 26 07
Kyrkvaktmästare:
 Peter Larson 046-440 41 57 sms 0765-36 40 57
 Fredrik Stenberg vik. 046-440 41 58 sms 0765-36 40 58

Kyrkoråd:
 Ordförande Ulla Steijner 0704-67 22 46

Personalens e-post: förnamn.efternamn@svenskakyrkan.se (om inget annat anges)
Ansvarig utgivare: Madeleine Körner                            Tryck: Exakta AB Malmö

STILLA MÄSSA 
#godisnowhere

Torsdagar kl 19.00 
6 okt, 27 okt, 17 nov och 15 dec

Följ oss gärna
Facebook:   Bjärreds Församling
Instagram:  bjarredsforsamling
Hemsida:    www.svenskakyrkan.se/bjarredsforsamling


